



Ministerstwo
Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego.

ZSP-070-14-12

Częstochowa, 2012-09-10

Do wszystkich
zainteresowanych:

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-09-07 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na: Zakup samochodu osobowego typu „VAN” dla Zespołu Szkół Plastycznych im. Jacka Malczewskiego w Częstochowie.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zaoferowania samochodu: z pakietem ASSISTANCE na 24 miesiące (zgodnie z rozdziałem 3, pkt 3.1. listy opisu przedmiotu zamówienia).

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wzoru umowy dostawy w punkcie dotyczącym kar umownych za każdy dzień zwłoki w dostawie samochodu na 0,1% ceny brutto (zgodnie z § 4 . Odstąpienie od umowy i kary umowne pkt 5)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu z pakietem ASSISTANCE minimum na 24 miesiące.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w projekcie umowy w zakresie kar umownych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z silnikiem wysokoprężnym (diesel) o pojemności skokowej 2143 cm³

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadał regulację kolumny kierownicy w minimum 2 płaszczyznach.

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów dotyczących gwarancji na:

- na podzespoły mechaniczne na okres minimum 2 lat;
- na powłoki lakiernicze na okres minimum 2 lata
- na perforację nadwozia minimum 12 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający w odniesieniu do silników wysokoprężnych dopuszcza również pojemność skokową silnika oferowanego pojazdu 2143 cm³

Zamawiający wymaga regulacji kolumny kierowniczej w oferowanym pojeździe w minimum 1 płaszczyźnie

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące okresów gwarancyjnych na podzespoły mechaniczne, powłoki lakiernicze i perforację nadwozia.

Stanowisko to, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostało rozesłane do wszystkich oferentów, którym doręczono SIWZ oraz umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
ZSP w CZĘSTOCHOWIE
mgr Anna Maciejowska